Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales, realizada no dia 03 de fevereiro de 2020, às 19 horas, ficou deliberado para ser baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 008/2020
Art. 1º. Fica aprovado o Requerimento nº 001/2020, do vereador Cleiton Telocken, solicitando o encaminhamento de ofício, pela Câmara de Vereadores, à Empresa RGE-Sul, para comparecer na reunião a ser designada por esta Casa, a fim de que sejam debatidas melhorias na prestação de serviços ao consumidor roca-salense e prestar demais informações a serem solicitadas pelos Vereadores.
Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2020.
Adriano Horbach
Presidente